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Referencia: 2021-0000090642
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Plataforma de Contratacion

A

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2021-0000090642

Esta informacién actualiza a 2021-0000088604 por el siguiente motivo:

En virtud de la Resolucion 254 /2021 del Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta
de Andalucia (Recurso 96/2021), de 25 junio 2021, en la que se inadmite el recurso interpuesto por
SOLDASUR S.A. al procedimiento de adjudicacion del lote 4, se procede al levantamiento de la suspensién
de dicho lote de acuerdo con el articulo 57.3 de la LCSP.

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Agencia Publica Andaluza de Educacion

Q4100702B

Comunidad Auténoma

C/ Juderia 1. Edificio Vega del Rey 1. - Camas Andalucia Espafia
SEVILLA

Suministros

SUMINISTRO, ENTREGA E INSTALACION Y/O PUESTA

EN MARCHA DE MATERIAL ESPECIFICO PARA CC.FF DE

LA FAMILIA DE FABRICACION MECANICA DENTRO DE

LA INVERSION TERRITORIAL INTEGRADA EN CENTROS
EDUCATIVOS PUBLICOS DEPENDIENTES DE LA CONSEJERIA
DE EDUCACION Y DE

Lugar de ejecucion: Andalucia (ES61)
Nimero de expediente: 00039/ISE/2020/SC
Division por lotes: Si

* Mas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 17

Clasificacién CPV

39162000 - Equipamiento de ensefianza

Descripcion:

SUMINISTRO, ENTREGA E INSTALACION Y/O PUESTA

EN MARCHA DE MATERIAL ESPECIFICO PARA CC.FF DE

LA FAMILIA DE FABRICACION MECANICA DENTRO DE

LA INVERSION TERRITORIAL INTEGRADA EN CENTROS
EDUCATIVOS PUBLICOS DEPENDIENTES DE LA CONSEJERIA
DE EDUCACION Y DE

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

5.800.496,96 €
4.793.799,14 €
4.793.799,14 €
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Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

- Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por : FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)

Tasa de cofinanciacién: 80,00%
Formalizacién del contrato

21/04 /2021
12 Meses

Fecha de la formalizacion:
Duracién del contrato:

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 1

Nilmero de contrato: 00039/ISE/2020/SC_1
NIF: A28745495
Adjudicatario: ELIAS JADRAQUE SA
Importe neto de 99.902,40 €
adjudicacion:

Importe total de 120.881,90 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 7

presentados:

Lote/s: 2

Nimero de contrato: 00039/ISE/2020/SC_2
NIF: F20028544
Adjudicatario: ALECOP S COOP
Importe neto de 137.847,00 €
adjudicacion:

Importe total de 166.794,87 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 6

presentados:

Lote/s: 8,9

Numero de contrato: 00039/ISE/2020/SC_3
NIF: A41370305

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

SUMINISTROS Y APLICACIONES INDUSTRIALES SA
253.435,00 €

Importe total de 306.656,35 €
adjudicacion:
N° de licitadores 4

presentados:
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A

Lote/s:

Numero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NUumero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NUumero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacién:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Prorrogas del contrato

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000090642

3

00039/ISE/2020/SC_4

B41120296

HERMANOS MARTINEZ MORILLO SL
355.806,00 €

430.525,26 €

9

5,6,7,11, 12, 14, 15, 17
00039/ISE/2020/SC_5
B06495980
PROYECTOS INDUSTRIALES HNOS. ANTUNEZ SL
1.580.504,70 €
1.912.410,69 €

26

10
00039/ISE/2020/SC_6
A41276932

SOLDASUR S.A.
128.100,00 €
155.001,00 €

5

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
FORMALIZACION DEL CONTRATO_834990 (FORMALIZACION DEL CONTRATO_834990.pdf)
(SHA-256: 41c465492f661793ab7f2a59146a301608526954da95b703f1f79¢c2f985e827¢)

FORMALIZACION DEL CONTRATO_834993 (FORMALIZACION DEL CONTRATO_834993.pdf)
(SHA-256: 6df3448ce13035b49bf2ec6b702fbh99c40e416bf1c05c0411d7657941e5e1c35)
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000090642

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

FORMALIZACION DEL CONTRATO_834991 (FORMALIZACION DEL CONTRATO_834991.pdf)
(SHA-256: be685af0fb1f0cd68f5972c170bedaddcf6f94db3dfef24b31705133d4307870)

RESOLUCION ADJUDICACION-DILIGENCIA DOCUMENTO_842687 (RESOLUCION
ADJUDICACION-DILIGENCIA DOCUMENTO_842687.pdf)
(SHA-256: dbef132085e59451e089e8c1badfd9299e0f069e4bachafa242a0d8749516593)

ACTA PROPUESTA DE ADJUDICACION_843892 (ACTA PROPUESTA DE
ADJUDICACION_843892.pdf)
(SHA-256: 2137908d13abd9fef5f8130e285a744ef14d29257h862a0a9553448577fccd299)

FORMALIZACION DEL CONTRATO_835124 (FORMALIZACION DEL CONTRATO_835124.pdf)
(SHA-256: 49e359016e59d0692e23114a409fa82956h94599d554048d3fd2277f218e4cab)

FORMALIZACION DEL CONTRATO_834992 (FORMALIZACION DEL CONTRATO_834992.pdf)
(SHA-256: 8cd20c88c962006441c74bada39574acde012a5c5dbfh8176eedb19c528f8d54)

FORMALIZACION DEL CONTRATO_835121 (FORMALIZACION DEL CONTRATO_835121.pdf)
(SHA-256: 3b072124d2dc870af936b5df5ab8c02917345cc0b914172¢3f019272fabd16c6)

Informaciéon Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2020-0000083297
2020-0000083130
2020-0000046448
2021-0000034967
2020-0000114027
2020-0000102306
2020-0000116232
2020-0000085276
2021-0000008385
2020-0000088215
2021-0000048290
2020-0000043322
2020-0000074371
2020-0000084060
2020-0000095513
2021-0000004319
2021-0000033826
2021-0000088039
2020-0000103766
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2021-0000088604
2021-0000060451
2021-0000050202

Referencia: 2021-0000090642
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